מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד אסף סוויסה

נ ג ד
יהודה ביטון ע"י

ב"כ עו"ד יריב אבירם
בית משפט השלום בירושלים

[17.09.2024]
כבוד השופטת סיגל אלבו

גזר דין
כללי

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הליך הוכחות, באיסור התעללות, עבירה לפי סעיף 2(א) בצירוף סעיף 17(א)(2)
לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994 (להלן: "חוק צער בעלי חיים"), היזק לבעלי חיים, עבירה

לפי סעיף 451 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ומעשה פזיזות ורשלנות ברעל, עבירה לפי
סעיף 338(א)(9) לחוק העונשין.

כתב האישום
2. על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם בהתאם להכרעת הדין, הנאשם מתגורר בשכונת מגורים בבית
שמש. הנאשם עבד כמדביר עד ליום 1.1.20, אז בוטל רישיונו על ידי המשרד להגנת הסביבה. רעל מסוג "דורסן"

על הצורך להגן על בעלי חיים נאמר כי הוא 'מהווה חלק מתרבותנו ומתחושה פנימית

ערכית ותועלתית כאחד בדבר החובה והצורך להגן על כל אשר נברא עלי אדמות ורוח חיים באפו (בג"ץ 6446/96
הנ"ל ...) וכן נאמר כי 'חברה נאורה נמדדת לא רק ביחסה לבני אדם אלא גם ביחסה לבעלי החיים' (דברי ההסבר

להצעת חוק צער בעלי חיים, תשנ"ב- 1992, בעמ' 298...)
עוד נאמר כי 'תחושת החמלה שאנו חשים כלפי בעל-חיים שמתעללים בו נובעת ממקום עמוק בלבנו, מרגש המוסר

שבנו, רגש הנחרד נוכח פגיעה בחלש ובחסר-ההגנה...

בכרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה
ב. מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.

ג. במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"ד אלול תשפ"ד, 17 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.